[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 « 06»  октября 2022 г.
                       р.п. Куйтун

                         №  1204-п
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Куйтунский район «О создании комиссии для проведения осмотра здания, сооружения, объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости»
Руководствуясь ст.  ст.  37, 46 Устава муниципального образования Куйтунский район, администрация муниципального образования Куйтунский район:
                                                              П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.  Внести в постановление администрации муниципального образования Куйтунский район «О создании комиссии для проведения осмотра здания, сооружения, объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости» от 04 марта 2022 года № 292-п следующие изменения:

1.1.  Приложение 2 к постановлению Состав комиссии по проведению осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости муниципального образования Куйтунский район изложить в новой редакции:

	Председатель комиссии:

	председатель МКУ «КУМИГ администрации муниципального образования Куйтунский район»

	Члены комиссии:

	Начальник отдела по градостроительству – заместитель председателя МКУ «КУМИГ администрации муниципального образования Куйтунский район»

	Ведущий специалист отдела по градостроительству МКУ «КУМИГ администрации муниципального образования Куйтунский район»

	Главы сельских поселений (по согласованию в соответствии с территориальной принадлежностью рассматриваемых вопросов):

	Слайковский Ю.В.
	глава Алкинского сельского поселения

	Лавшук А.П.
	глава Андрюшинского сельского поселения

	Терентьев И.А.
	глава Барлукского сельского поселения

	Алексеенко Г.А.
	глава Большекашелакского сельского поселения

	Козаченко Н.П.
	глава Иркутского сельского поселения

	Гришкин С.Н.
	глава Каразейского сельского поселения

	Тихонова О.И.
	глава Карымского сельского поселения

	Тимофеев В.Г.
	глава Кундуйского сельского поселения

	Федосеев С.А.
	глава Ленинского сельского поселения

	Капустина Е.В.
	глава Лермонтовского сельского поселения

	Алексеев В.И.
	глава Мингатуйского сельского поселения

	Шашлов А.П.
	глава Новотельбинского сельского поселения

	Тихонова Е.А.
	глава Панагинского сельского поселения

	Симаков А.В.
	глава Тулюшского сельского поселения

	Ворфоломеев А.В.
	глава Усть-Кадинского сельского поселения

	Дроздов В.К.
	глава Уховского сельского поселения

	Черентаев Н.В.
	глава Уянского сельского поселения

	Беломестных Е.В.
	глава Харикского сельского поселения

	Майоров В.К.
	глава Чеботарихинского сельского поселения

2. Начальнику организационного отдела управления по правовым вопросам, работе с архивом и кадрами администрации муниципального образования Куйтунский район Чуйкиной И.В..:

- опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Куйтунского района»;

- разместить постановление в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования Куйтунский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» куйтунскийрайон.рф;
- внести информационную справку в оригинал постановления от 04 марта 2022 года № 292-п «О создании комиссии для проведения осмотра здания, сооружения, объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости» о внесении изменений;

- внести информационную справку на сайте о внесении изменений.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности мэра
муниципального образования
Куйтунский район                                                                                А.А. Непомнящий